附件1：
线上专业考试申请书

四川音乐学院招生处：
我是报名参加四川音乐学院2020年专业校考的_______（高考所在省、市）考生_________（姓名），身份证号____________________，报考了四川音乐学院______________专业，专业准考证号_______。本人有下列第_____种情况，并按要求提交相关证明材料。特提出线上专业考试的申请，请审核！
1.属于新冠肺炎疑似、确诊病例、无症状感染者，在治疗或隔离期间，与上述人员有密切接触且未解除隔离留观的考生。
2.健康码为黄码和红码的考生。
3.考前7日内核酸检测为阳性的考生。
特此申请。

                            申请人（考生）签字：__________

                            申请人（家长）签字：__________

                                2020年7月_____日